
 

Česká společnost pro studium Aristotela 

a jeho myšlenkového odkazu  
 

Kolokvia a konference, které ČSSA od svého založení (2012) uspořádala: 
 

Logos mezi Platónem a Aristotelem, 26-27. VI. 2012, Plzeň  (Plzeňský platónský kroužek při FF 

ZČU ve spolupráci s ČSSA) 

Duše, člověk, morálka: aristotelská a darwinistická tradice, 7. XII. 2012, Olomouc (ČSSA ve 

spolupráci s FF UP) 

Dobro. Akademická tradice myšlení mezi vědou a filosofií, 27-28. VI. 2013, Plzeň (Plzeňský 

platónský kroužek při FF ZČU ve spolupráci s ČSSA) 

Duše a vědění, 1. XI. 2013 Olomouc (ČSSA ve spolupráci s FF UP) 

Aristotelés dnes, 16. V. 2014 Praha, FlU (ČSSA ve spolupráci s FlU) 

Ideje, 19-20. VI. 2014 Plzeň (Plzeňský platónský kroužek při FF ZČU ve spolupráci s ČSSA) 

Logos kai theos, 1-2. IX. 2014, Ostrava (FF OU ve spolupráci s ČSSA a Vivarium) 

Aristotelés a tradice, tradice a Aristotelés, 12. VI. 2015 Praha, FlU (ČSSA ve spolupráci s FlU) 

Přátelství, 25-26. VI. 2015, Plzeň (Plzeňský platónský kroužek při FF ZČU ve spolupráci s ČSSA) 

Aristotelés a příčiny, 6. V. 2016 Praha, FlU (ČSSA ve spolupráci s FlU) 

Aisthésis, 30. VI. - 1. VII. 2016 Plzeň (Plzeňský platónský kroužek při FF ZČU ve spolupráci s ČSSA) 

Issues of Perception between Medieval and Early Modern Philosophy / Problematika vnímání 

mezi středověkou a novověkou filosofií, 6-7. X. 2016 Ostrava (FF OU ve spolupráci s ČSSA a 

Vivarium, mezinárodní konference s 50% domácí sekcí) 

Plánované:  

Aristotelés a jeho dědictví, 9.XII. 2016, Olomouc (ČSSA ve spolupráci s FF UP) 


